



T.V. TODAY NETWORK LIMITED

India Today Group Mediaplex
FC 8, Sector 16 A, Film City, Noida – 201301
Tel: +91 120 4908600 Fax: +91 120 4325028
Website: www.aajtak.in
CIN No : L92200DL1999PLC103001



Date: June 21, 2022

Corporate Relations Department BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051
Scrip Code – 532515	Scrip Code - TVTODAY

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper clippings of Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Please be informed that the Company had duly published the Newspaper Advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in the following Newspapers on June 21, 2022:

1. Financial Express (English)-All editions
2. Jansatta (Hindi)-Delhi edition

Please find enclosed copies of above stated Newspaper Advertisement for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For T.V. Today Network Limited

(Ashish Sabharwal)

Group Head – Secretarial & Company Secretary & Compliance Officer
Email ID: ashish.sabharwal@intoday.com



Encl : As above





T.V. TODAY NETWORK LIMITED

Regd Office: F-26, First Floor, Connaught Circus,
New Delhi-110 001, CIN: L92200DL1999PLC103001
Website: www.aajtak.in, Email: investors@aajtak.com,
Telephone: 0120-4908600, Fax: 0120-4325028

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Sub : Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

This NOTICE is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rule 6(3) of Investors Education and Protection Fund Authority (Accounting Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), as amended from time to time.

As per the Rules, if a shareholder does not claim the dividend amount for a consecutive period of seven years or more, then the share held by him/her shall be transferred to the demat account of the Investors Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority") constituted in accordance with the Rules. Accordingly share of all those shareholders, who haven't claimed the dividends for the last seven consecutive years or more, are now due for transfer to IEPF Authority.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has individually communicated to the concerned shareholders, whose address is available in the records of the company, whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the said Rules for taking appropriate action(s) vide its reminder letter dated 16.06.2022. The full details of such shareholders including their names folio no or DP ID & Cfinat ID and shares due for transfer are also posted on the website of the Company i.e. <https://aajtak.in/investor/>. The concerned shareholders are thus requested to claim the unclaimed dividend by 25.09.2022, failing which the share shall be transferred to the IEPF Authority on or before 24.10.2022 or such other date as may be extended under the said Rules.

Shareholders, holding shares in either physical or electronic form may please take note that the Company would be transferring the shares to IEPF Authority through Corporate Action. Once the shares are transferred to IEPF Authority, the share certificates issued respect of the said shares shall stand cancelled and will have no validity.

Please take note that unclaimed or unpaid dividend which have already been transferred or the share which are being transferred by the Company to IEPF Fund or IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any can be claimed back by the shareholders from Investors Education and Protection Fund Authority ("IEPFA") by following the procedure given on the website of IEPFA i.e. <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html>. Further in order to claim the unclaimed dividend lying with the company, please send us a written application alongwith copy of PAN Card and the original un-encashed Dividend warrant or a duly filled in indemnity bond available on our website at <https://aajtak.in/investor/> to the Company's Corporate Office at Secretarial Department, T.V. Today Network Limited, India Today Mediaplex, FC-8, Sector 16A, Film City Noida, 201301, India. The said application should reach the Company on or before 25.09.2022.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the company's Registrar and Share Transfer Agents, MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, Okhla Industrial Estate, Phase-I, New Delhi-110020, Email-admin@mcsregistrars.com and Tel: 011-4140 6149 or at the Registered and Corporate office addresses of the Company.

The information contained in this notice is also available on the Company's website www.aajtak.in and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India limited at www.nseindia.com

Place: New Delhi
Date: June 20, 2022

For T.V. Today Network Limited
Sd/-

Ashish Sabharwal
Group Head-Secretarial & Company Secretary
Membership No.: F4991

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Tue, 21 June 2022
<https://epaper.financ>





टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एफ-26, फार्स्ट फ्लोर, कर्नाट सर्कल, नई दिल्ली-110001
सी.आई.एन: L922000313999PLC103001
वेबसाइट: www.aajtak.in, ईमेल: investors@aajtak.in
फोन: 0120-4908600, फैक्स: 0120-4325023

शेयर धारकों के लिए सूचना

विषय : कम्पनी के इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा निधि प्राधिकरण (आईईपीएफ) में अंतरण

यह सूचना निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखा अंकक्षण, अंतरण एवं वापसी) विनियम, 2016 ("विनियम") के नियम 6(3) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 (6) के प्रावधानों (समय-समय पर संशोधित) के अनुसार दी जा रही है।

इन नियमों के अनुसार यदि कोई शेयरधारक पिछले लगातार सात वर्षों या अधिक अवधि की लाभांश राशि के भुगतान का दावा नहीं करता है तो उसके शेयर विधिवत गठित निवेशक शिक्षा एवं सुरक्षा निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफ प्राधिकरण") के डीमैट खाते में अंतरित कर दिए जाएंगे। तदनुसार पिछले लगातार सात वर्षों या अधिक अवधि की लाभांश राशि का दावा नहीं करने वाले सभी शेयर धारकों के शेयर अब आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित कर दिए जाएंगे।

इन नियमों में उल्लिखित आवश्यकताओं को पूरा करते हुए कम्पनी ने कथित नियमों के अनुसार जिन शेयरधारकों के शेयर आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित किए जाएंगे उन्हें, जिसका पता कम्पनी के रिकॉर्ड में उपलब्ध है, 16-06-2022 दिनांकित पत्र के माध्यम से व्यक्तिगत तौर पर पुनः सूचित कर दिया है ताकि वे उचित कार्यवाही कर लें। ऐसे शेयरधारकों के नाम, फोलियो नंबर या डीपी आईडी और क्लाइंट आईडी और अंतरित किए जाने वाले शेयर आदि संपूर्ण विवरण कम्पनी की वेबसाइट अर्थात् <https://aajtak.in/investor/> पर अपलोड कर दिए गए हैं। संबंधित शेयरधारकों से निवेदन है कि दावा नहीं किए गए लाभांश का 25-09-2022 तक दावा कर दें अन्यथा ये शेयर 24-10-2022 या उससे पहले या कथित निम्नो के अनुसार बढ़ाई गई तिथि तक आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित कर दिए जाएंगे।

शेयरधारक, जिनके पास वास्तविक रूप में (फैजिकल फॉर्म) या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर हैं, कृपया ध्यान रखें कि कम्पनी कॉर्पोरेट प्रक्रिया से ये शेयर आईईपीएफ में अंतरित करेगी। शेयरों के आईईपीएफ प्राधिकरण में अंतरित होने के बाद कथित शेयरों के शेयर प्रमाणपत्र रद्द हो जाएंगे और उनकी कोई वैधता नहीं रहेगी।

कृपया ध्यान दें कि कम्पनी द्वारा आईईपीएफ फंड या आईईपीएफ प्राधिकरण को पहले ही अंतरित, दावा या भुगतान नहीं किए लाभांश या अंतरित किए जाने वाले शेयरों समेत ऐसे शेयरों पर जमा सारे लाभ, यदि हों, शेयरधारक निवेशक शिक्षा आईईपीएफ प्राधिकरण ("आईईपीएफ") से वापस प्राप्त कर सकते हैं। इसकी पूरी प्रक्रिया आईईपीएफ की वेबसाइट अर्थात् <http://iepf.gov.in/IEPFA/refund.html> पर दी गई है। यदि कम्पनी में जमा दावारहित लाभांश का दावा करना हो तो कृपया हमें एक लिखित आवेदन दें और इसके साथ पैन कार्ड की कॉपी और अब तक नहीं भुनाया गया लाभांश का मूल वारंट या हमारी वेबसाइट <https://aajtak.in/investor/> पर उपलब्ध इडेमिनिटी बॉण्ड विधिवत भर कर कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय - सेक्टरियल विभाग, टी.वी. टुडे लिमिटेड, इंदिया टुडे मीडियाप्लेक्स, एफसी-8, सेक्टर 16 ए, फिल्म सिटी, नोएडा, 201301, भारत में जमा कर दें। कथित आवेदन का 25-09-2022 या उससे पहले कम्पनी धुंधलका आवश्यक है।

उपरोक्त मामले में अधिक जानकारी के लिए शेयरधारक कृपया कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट्स, एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, एफ-65, ओखला स्टेट, फेज -1, नई दिल्ली-110020, ईमेल: admin@mcsregistrars.com और दूरभाष सं. 011-41406149 या कम्पनी के पंजीकृत और कॉर्पोरेट कार्यालय से संपर्क करें।

इस सूचना में दी गई जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.aajtak.in और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर अपलोड कर दी गई है।

टी.वी. टुडे नेटवर्क लिमिटेड के लिए और उसकी ओर से

स्थान: नई दिल्ली
तिथि : 20 जून, 2022

आशीष सधरवाल
समूह प्रमुख सेक्टरियल एवं कम्पनी सचिव
सदस्यता सं. एफ4991

जनसत्ता

Tue, 21 June 2022

<https://epaper.jansatta.com/>

